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ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL JESUS BUEN PASTOR
ASOTEXJEBUPAS

RUC: 1891780105001

FACTURA

N°: 001-101-000000031

NUMERO DE AUTORIZACION:

1712202501189178010500120011010000000311234567814
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-17T18:20:34-05:00

AMBIENTE:

Matriz: PANAMERICANA NORTE, A CUATRO CUADRAS DEL ESTADIO DE PUERTO ARTURE\i516N:
Sucursal: PANAMERICANA NORTE, A CUATRO CUADRAS DEL ESTADIO DE PUERTO ARTURE\/E DE ACCESO:

Obligado a llevar contabilidad: NO
SIMPLIFICADO SOCIEDADES

Razén Social: CORPORACION ELECTRICA DEL ECUADOR CELEC EP.

Fecha Emisién: 17/12/2025

Direccioén: DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - ITCHIMBIA - AV. 6 DE DICIEMBRE Y AV. ORELLANA
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
881220011 00125933 PANTALON DE GABARDINA CON BOLSILLOS POSTERIORES TIPO 912.000000
PARCHE

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 07-2290970
Email Cliente: alex.cabezas@celec.gob.ec

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 17,619.840000 Plazo: 0

PRODUCCION
NORMAL

1712202501189178010500120011010000000311234567814

Identificaciéon: 1768152800001

Guia Remision: N/A

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

16.800000 0.000000 15,321.60

TOTALES

15,321.60
15,321.60
0.00
2,298.24
0.00

0.00

17,619.84



